

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 336102021
Stavba: **ZASTŘEŠENÍ PROSTORU ÚLOŽIŠTĚ MEZI BUDOVOU K A SKLADEM NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ, DEPO KAČEROV**
KSO: 811 4
Místo: Dopravní podnik Praha na Kačerově
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 125
Datum: 25. 10. 2021
CZ-CPA: 41.00.2

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KV-Konstrukt Stav s.r.o.

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 482 360,33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 482 360,33	1 361 295,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 843 656,00

Petr
Mráz

Digitálně podepsal
Petr Mráz
Datum: 2023.01.13
10:29:07 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 336102021

Stavba: ZASTŘEŠENÍ PROSTORU ÚLOŽIŠTĚ MEZI BUDOVOU K A SKLADEM NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ, DEPO KAČEROV

Místo: Dopravní podnik Praha na Kačerově

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 482 360,33	7 843 656,00	
336102021	ZASTŘEŠENÍ PROSTORU ÚLOŽIŠTĚ MEZI BUDOVOU K A SKLADEM NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ, DEPO KAČEROV	6 482 360,33	7 843 656,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZASTŘEŠENÍ PROSTORU ÚLOŽIŠTĚ MEZI BUDOVOU K A SKLADEM NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ, DEPO KAČEROV

KSO: 811 4
Místo: Dopravní podnik Praha na Kačerově
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 125
Datum: 25. 10. 2021
CZ-CPA: 41.00.2

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

KV-Konstrukt Stav s.r.o.

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:



IČ:
DIČ:

Zpracovatel:



IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 482 360,33

DPH základní
snižená

Základ daně
6 482 360,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 361 295,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 843 656,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZASTŘEŠENÍ PROSTORU ÚLOŽIŠTĚ MEZI BUDOVOU K A SKLADEM NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ, DEPO KAČEROV

Místo: Dopravní podnik Praha na Kačerově

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 482 360,33

HSV - Práce a dodávky HSV	758 108,11
1 - Zemní práce	81 221,38
2 - Zakládání	109 893,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 300,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	429 264,87
997 - Přesun sutě	44 288,66
998 - Přesun hmot	17 139,14
PSV - Práce a dodávky PSV	4 465 372,64
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	72 772,34
741 - Elektroinstalace - silnoproud	69 383,02
764 - Konstrukce klempířské	517 438,60
767 - Konstrukce zámečnické	3 805 778,68
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	25 394,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 233 485,58
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	236 199,36
VRN2 - Příprava staveniště	314 932,49
VRN3 - Zařízení staveniště	199 457,25
VRN4 - Inženýrská činnost	220 452,74
VRN7 - Provozní vlivy	262 443,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZASTŘEŠENÍ PROSTORU ÚLOŽIŠTĚ MEZI BUDOVOU K A SKLADEM NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ, DEPO KAČEROV

Místo: Dopravní podnik Praha na Kačerově

Datum: 25. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 482 360,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

758 108,11

D 1

Zemní práce

81 221,38

1	K	129911101	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1,925	2 280,00	4 389,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129911101								
VV 5,5*0,35 1,925								
2	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,023	584,00	10 525,43	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251100								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2 8,870								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2 6,653								
VV +2,5 2,500								
VV Součet 18,023								
3	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,000	1 740,00	8 700,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111								
4	K	162251102	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	18,023	47,20	850,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2 8,870								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2 6,653								
VV +2,5 2,500								
VV Součet 18,023								
5	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,023	344,00	6 199,91	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2 8,870								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2 6,653								
VV 2,5 2,500								
VV Součet 18,023								
6	K	162751119	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	80,116	27,00	2 163,13	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2*5 44,352								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2*5 33,264								
VV +2,5 2,500								
VV Součet 80,116								
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,023	165,00	2 973,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2 8,870								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2 6,653								
VV +2,5 2,500								
VV Součet 18,023								
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,665	1 400,00	41 531,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2*1,75 15,523								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2*1,75 11,642								
VV +2,5 2,500								
VV Součet 29,665								
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,023	22,80	410,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201								
VV 4*(1,2*1,4)*1,1*1,2 8,870								
VV 2*(1,8*1,4)*1,1*1,2 6,653								
VV +2,5 2,500								
VV Součet 18,023								
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,500	239,00	597,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101								
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,500	554,00	1 385,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101								
12	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	5,000	299,00	1 495,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331200								
VV 2,5*2 Přepočtené koeficientem množství 5,000								
D 2 Zakládání 109 893,28								
13	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	11,760	3 670,00	43 159,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313711								
VV 4*(1,2*1,4)*1 6,720								
VV 2*(1,8*1,4)*1 5,040								
VV Součet 11,760								
14	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	33,600	460,00	15 456,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351121								
VV 4*(1,2+1,4)*2*1 20,800								
VV 2*(1,8+1,4)*2*1 12,800								
VV Součet 33,600								
15	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	33,600	84,80	2 849,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351122								
16	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,658	73 600,00	48 428,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275361821								
VV DLE PD - Výkres výztuže patek + prořez: 0,658								
VV 598*1,1/1000								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 300,78								
17	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,063	5 660,00	11 676,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141								
VV (55*0,15)*0,25 2,063								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	631341162	Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	3,750	6 020,00	22 575,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631341162					
19	K	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,523	80 400,00	42 049,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631361821					
	VV		(2,063+3,75)*90/1000		0,523			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				429 264,87	
20	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	236,390	67,30	15 909,05	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941221111					
	VV		214,900*1,1		236,390			
21	K	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	7 091,700	2,20	15 601,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941221211					
	VV		214,900*1,1*30		7 091,700			
22	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	236,390	44,30	10 472,08	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941221811					
	VV		214,900*1,1		236,390			
23	K	943321121	Montáž lešení prostorového modulového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 5 přes 300 do 450 kg/m2, výšky do 10 m	m3	684,000	60,10	41 108,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943321121					
	VV		190*3,6		684,000			
24	K	943321221	Montáž lešení prostorového modulového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m3	20 520,000	3,32	68 126,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943321221					
	VV		190*3,6*30		20 520,000			
25	K	943321821	Demontáž lešení prostorového modulového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 5 přes 300 do 450 kg/m2, výšky do 10 m	m3	684,000	51,30	35 089,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/943321821					
	VV		190*3,6		684,000			
26	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	10,000	4 180,00	41 800,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945412111					
27	K	949221111	Montáž lešňové podlahy pro dílcová lešení s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	190,000	37,10	7 049,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949221111					
28	K	949221211	Montáž lešňové podlahy pro dílcová lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1131	m2	5 700,000	1,48	8 436,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949221211					
	VV		190*30		5 700,000			
29	K	949221811	Demontáž lešňové podlahy pro dílcová lešení s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	190,000	25,60	4 864,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949221811					
30	K	949421111	Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m	m	5,000	956,00	4 780,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949421111					
31	K	949421211	Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m	150,000	33,20	4 980,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949421211					
	VV		5*30		150,000			
32	K	949421811	Demontáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m	m	5,000	673,00	3 365,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949421811					
33	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	3,528	3 570,00	12 594,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042231					
	VV		4*(1,2*1,4)*0,25*1,2		2,016			
	VV		2*(1,8*1,4)*0,25*1,2		1,512			
	VV		Součet		3,528			
34	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síťí, tl. přes 100 mm	m3	3,528	1 580,00	5 574,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965049112					
	VV		4*(1,2*1,4)*0,25*1,2		2,016			
	VV		2*(1,8*1,4)*0,25*1,2		1,512			
	VV		Součet		3,528			
35	K	974042553	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	20,000	299,00	5 980,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974042553					
36	K	974042564	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	35,000	434,00	15 190,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974042564					
37	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměr přes 130 do 150 mm	m	10,000	3 960,00	39 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151123					
38	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	143,600	618,00	88 744,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312114					
	VV		4*(1,2+1,4)*2		20,800			
	VV		2*(1,8+1,4)*2		12,800			
	VV		20*2		40,000			
	VV		35*2		70,000			
	VV		Součet		143,600			
	D	997	Přesun sutě				44 288,66	
39	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	14,852	612,00	9 089,42	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111					
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	222,780	14,20	3 163,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		14,852*15 Přepravné koeficientem množství		222,780			
41	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,852	457,00	6 787,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511					
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,852	1 700,00	25 248,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				17 139,14	
43	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	45,103	380,00	17 139,14	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998021021					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 465 372,64	
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				72 772,34	
44	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721170975					
45	K	721171906	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125	kus	4,000	2 090,00	8 360,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171906					
46	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	4,000	772,00	3 088,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171916					
47	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	10,000	442,00	4 420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	721173402	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402</small>	m	30,000	609,00	18 270,00	CS ÚRS 2021 02
49	K	721241102	Lapače střešních splavenin litinové DN 125 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721241102</small>	kus	5,000	5 350,00	26 750,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111</small>	m	40,000	26,50	1 060,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721910922</small>	m	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2021 02
52	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721201</small>	%	1 115,680	1,68	1 874,34	CS ÚRS 2021 02
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				69 383,02	
53	R	741A1301.R	Elektroinstalace – vedení (kompletní včetně vybavení) venkovní osvětlení dodávka + montáž s připojením do rozvaděče	soubor	20,000	2 800,00	56 000,00	
54	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002</small>	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2021 02
55	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201</small>	%	1 118,600	0,70	783,02	CS ÚRS 2021 02
	D	764	Konstrukce klempířské				517 438,60	
56	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, propustů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rs 670 mm, sklon střechy do 30° <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764111641</small>	m2	190,000	1 590,00	302 100,00	CS ÚRS 2021 02
57	K	764211603R1	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenačů hranatých s větracím pásem rs 680 mm	m	25,000	3 600,00	90 000,00	
58	K	764211655	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenačů obých rs 400 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764211655</small>	m	35,000	766,00	26 810,00	CS ÚRS 2021 02
59	K	764211673	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rs 250 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764211673</small>	m	25,000	409,00	10 225,00	CS ÚRS 2021 02
60	K	764511612	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rs 330 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511612</small>	m	18,000	1 570,00	28 260,00	CS ÚRS 2021 02
61	K	764518402	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518402</small>	m	30,000	871,00	26 130,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622</small>	m	30,000	792,00	23 760,00	CS ÚRS 2021 02
63	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764201</small>	%	6 680,000	1,52	10 153,60	CS ÚRS 2021 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 805 778,68	
64	K	767131111.R	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním vč. roznášecí konstrukce a kotvení prvků	m2	264,000	3 540,00	934 560,00	
65	M	STJ.TFEZ.RK1	Trapézový plech, roznášecí rošt, kotvení materiál - dle PD	m2	264,000	2 860,00	755 040,00	
66	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných do suti <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767132811</small>	m2	214,900	370,00	79 513,00	CS ÚRS 2021 02
67	K	767190117.R	Montáž vaznic ocelových konstrukcí střeš z ocelových profilů - ODHAD	m	157,000	3 370,00	529 090,00	
68	M	13756510.RX	Z-vaznice pozinkované bez požární odolnosti - Profil 232 Z tl. 2,3mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13756510.RX</small>	m	175,000	2 806,00	491 050,00	CS ÚRS 2021 02
69	K	767651834	Demontáž garážových a průmyslových vrat posuvných, plochy přes 13 do 20 m2 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651834</small>	kus	2,000	3 480,00	6 960,00	CS ÚRS 2021 02
70	K	767654240	Montáž vrat garážových nebo průmyslových posuvných do ocelové konstrukce, plochy přes 13 do 20 m2 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767654240</small>	kus	2,000	9 310,00	18 620,00	CS ÚRS 2021 02
71	M	55344726.R	REPASE původních posuvných ocelových vrat 2x (6m x 2,4m)	kus	2,000	38 000,00	76 000,00	
72	K	767654240	Montáž vrat garážových nebo průmyslových posuvných do ocelové konstrukce, plochy přes 13 do 20 m2 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767654240</small>	kus	1,000	9 310,00	9 310,00	CS ÚRS 2021 02
73	M	55344726.R1	vrata ocelová posuvná 6m x 3m	kus	1,000	188 000,00	188 000,00	
74	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995112</small>	kg	69,850	113,00	7 893,05	CS ÚRS 2021 02
	VV		9 - QRO 70x70x4					
	VV		5*(0,8*8,16)		32,640			
	VV		1*(0,8*8,16)		6,528			
	VV		1*(0,8*8,16)		6,528			
	VV		1*(1,06*8,16)		8,650			
	VV		1*(1,1*8,16)		8,976			
	VV		1*(0,8*8,16)		6,528			
	VV		Součet		69,850			
75	M	13314004.R1	tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 70x70mm <small>VV 1,1*0,06985</small>	t	0,077	65 700,00	5 058,90	
	VV				0,077			
76	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995113</small>	kg	335,020	80,20	26 868,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		1 - IPE 270:					
	VV		3*(0,5*36,07)		54,105			
	VV		3 - RD 20:					
	VV		8*(6,45*2,46)		126,936			
	VV		9 - QRO 70x70x4:					
	VV		(1,69+1,69+1,58+1,63+1,34+1,39+1,54+1,67+1,55+1,64+1,58+1,57)*8,16		153,979			
	VV		Součet		335,020			
77	M	13010758.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 270 <small>VV 1,1*0,54</small>	t	0,594	65 700,00	39 025,80	
	VV				0,594			
78	M	13010016.R	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm <small>VV 1,1*0,127</small>	t	0,140	58 100,00	8 134,00	
	VV				0,140			
79	M	13314004.R	tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 70x70mm <small>VV (1,69+1,69+1,58+1,63+1,34+1,39+1,54+1,67+1,55+1,64+1,58+1,57)*8,16+1,1*1000</small>	t	0,169	65 700,00	11 103,30	
	VV				0,169			
80	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114</small>	kg	149,940	47,90	7 182,13	CS ÚRS 2021 02
	VV		2 - RO 88,9x4,0:					
	VV		3*(5,95*8,4)		149,940			
81	M	14011057.R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 88,9x4mm <small>VV 1,1*0,14994</small>	t	0,165	81 100,00	13 381,50	
	VV				0,165			
82	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115</small>	kg	96,688	40,10	3 877,19	CS ÚRS 2021 02
	VV		10 - QRO 110x110x5					
	VV		5,95*16,25		96,688			
83	M	13414000.R1	tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 110x110x5mm <small>VV 1,1*0,097</small>	t	0,107	81 100,00	8 677,70	
	VV				0,107			
84	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995116</small>	kg	2 462,942	35,70	87 927,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		18 - HEA 240:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4,04*60,32*3		731,078			
			6 - ICU IPE 300 + IPE 270-210:		265,188			
			2,2*60,27*2		214,412			
			14 - ICU IPE 240 + IPE 270-210:		165,794			
			2,2*48,73*2		145,672			
			11 - RRO 180x100x5:		233,587			
			7,91*20,96		169,826			
			11 - RRO 180x100x5:		136,500			
			6,95*20,96		243,650			
			16 - IPE 300:		157,235			
			5,53*42,24		2 462,942			
			12 - IPE 240:					
			5,53*30,71					
			10 - QRO 110x110x5:					
			8,4*16,25					
			14 - ICU IPE 240 + IPE 270-210:					
			2,5*48,73*2					
			12 - IPE 240:					
			5,12*30,71					
			Součet					
85	M	13010964.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240	t	0,805	64 700,00	52 083,50	
			1,1*0,732		0,805			
86	M	13010760.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300	t	0,549	66 300,00	36 398,70	
			1,1*(0,265+0,234)		0,549			
87	M	13010756.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240	t	0,864	66 400,00	57 369,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010756.R					
			1,1*(0,214+0,17+0,244+0,157)		0,864			
88	M	13432000.R	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 180x100x5mm	t	0,343	67 700,00	23 221,10	
			1,1*(0,166+0,146)		0,343			
89	M	13414000.R	tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 110x110x5mm	t	0,150	81 100,00	12 165,00	
			1,1*0,136		0,150			
90	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	2 303,100	34,80	80 147,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995117					
			18 - HEA 240:		608,026			
			2*(5,04*60,32)					
			19 - HEA 260:		343,426			
			1*(5,04*68,14)					
			17 - HEA 220					
			1*(8,4*50,51)		424,284			
			2*(5,95*50,51)		601,069			
			1*(6,46*50,51)		326,295			
			Součet		2 303,100			
91	M	13010962.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 220	t	1,486	63 800,00	94 806,80	
			1,1*(0,424+0,601+0,326)		1,486			
92	M	13010964.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240	t	0,670	64 700,00	43 349,00	
			Poznámka k položce: Hmotnost: 62,00 ka/m 1,1*0,609		0,670			
93	M	13010966.R	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 260	t	0,378	64 900,00	24 532,20	
			1,1*0,344		0,378			
94	K	R01ZAMKOTV	SPOjvací a kotvicí materiál	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	
95	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	45 802,000	1,35	61 832,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767201					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				25 394,00	
96	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV - neměřitelné práce, náročné přesuny, úklidy apod.	hod	50,000	361,00	18 050,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2492					
97	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení - DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ	hod	16,000	459,00	7 344,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3221					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 233 485,58	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				236 199,36	
98	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce; Os/1,2 + geodetické zaměření ke kolaudaci	%	0,045	5 248 874,75	236 199,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/010001000					
D	VRN2		Příprava staveniště				314 932,49	
99	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,060	5 248 874,75	314 932,49	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/020001000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				199 457,25	
100	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	5 248 874,75	104 977,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
101	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	%	0,018	5 248 874,75	94 479,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/033002000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				220 452,74	
102	K	040001000	Inženýrská činnost – dokladová část – zajištění všech potřebných dokladů nutných ke kolaudaci stavby (předání v elektronické i papírové podobě - 3 paré)	%	0,042	5 248 874,75	220 452,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/040001000					
D	VRN7		Provozní vlivy				262 443,74	
103	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,050	5 248 874,75	262 443,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000					